

Thermocell Sales Aps

Næssundvej 423, 7960 Karby

CVR-nr. 39 62 87 08

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Georg Jensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thermocell Sales Aps
Næssundvej 423
7960 Karby

Hjemmeside: <https://www.thermocell.dk>

CVR-nr.: 39 62 87 08

Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Dennis Jensen, Administrerende direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Modervirksomhed

Thermocell Invest ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med produktion og salg indenfor bæredygtig isolering og derefter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.200 t.kr. mod 1.729 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -815 t.kr. mod -575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl tidligere år

Ved en fejl har der tidligere år været indregnet gæld på sammenlagt 400 t.kr. under posten "Anden gæld". Gælden er indfriet ved optagelse af langfristet gæld, der i forvejen er indregnet som gæld i balancen. Korrektionen påvirker egenkapitalen positivt med + 400 t.kr. samt reducer tilsvarende anden gæld med 400 t.kr. Korrektionen påvirker ikke årets resultat før/efter skat.

Opskrivning andre anlæg

Jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis foretages regelmæssig, uafhængig vurdering af dagsværdien på andre anlæg, driftsmateriel og inventar. I regnskabsåret er der foretaget en uafhængig vurdering september 2025. På baggrund af vurdering er der i regnskabsåret foretaget en opskrivning af værdien af andre anlæg på 5.150 t.kr. før skat. Opskrivning er indregnet på "Reserve for opskrivning" under egenkapitalen.

Kapitalberedskab

Ledelsen har fortsat sine forhandlinger med investorer i forhold til ejerskab og kapitaltilførsel, som skal medvirke til en stærkere udvikling af selskabet og selskabets produktlinjer som kan understøtte de fremtidige klimatiltag.

Selskabet er som følge af dets fortsatte udvikling af produkt, afhængig af den fortsatte finansiering. Med baggrund i produktet er det ledelsens forventning, at den fortsatte finansiering vil være tilstede, hvorfor årsrapporten af samme årsag er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Thermocell arbejder målrettet som en aktiv part i udvikling af biomaterialer, som er stærkt voksende, og er i samarbejde med organisationer og firmaer, hvor volumen af biomaterialer skal bearbejdes.

Ligeledes er Thermocell udover egen produktion af træfilerisolering, også aktiv med produktion af genbrugsmaterialer såsom pap og tekstiler med mere, både i indland og udland.

På det grundlag forventer ledelsen et stærkt øget salg af komplementære produkter og at samarbejdet med pengeinstitut og anpartshavere vil sikre likviditet til fortsat drift.

Likviditet samt fortsat finansiering

Selskabets likviditet er meget anstrengt og der er usikkerhed ved selskabets fortsatte drift. Selskabet er afhængig af den fortsatte finansiering fra pengeinstitut samt øvrige kreditorer. Den fortsatte udvikling af produktet afhænger af den fortsatte finansiering.

Med baggrund i produktet, herunder forskellige positive tests, er det ledelsens forventning, at den fortsatte finansiering vil være tilstede. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.200.475	1.729.101
3 Personaleomkostninger	-1.080.333	-1.014.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-674.236	-597.738
Andre driftsomkostninger	0	-174.460
Driftsresultat	-554.094	-57.704
4 Øvrige finansielle omkostninger	-478.339	-517.717
Resultat før skat	-1.032.433	-575.421
Skat af årets resultat	217.000	0
Årets resultat	-815.433	-575.421
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-815.433	-575.421
Disponeret i alt	-815.433	-575.421

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter	190.903	286.355
Goodwill	<u>0</u>	<u>14.284</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>190.903</u>	<u>300.639</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.256.666</u>	<u>2.671.166</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.256.666</u>	<u>2.671.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.447.569</u>	<u>2.971.805</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>529.610</u>	<u>526.993</u>
Varebeholdninger i alt	<u>529.610</u>	<u>526.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>187.964</u>	<u>110.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.964</u>	<u>110.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>717.574</u>	<u>637.745</u>
Aktiver i alt	<u>8.165.143</u>	<u>3.609.550</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	5.298.020	1.633.970
Overført resultat	<u>-4.263.401</u>	<u>-4.355.418</u>
Egenkapital i alt	<u>1.084.619</u>	<u>-2.671.448</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>361.500</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>361.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.118.230	2.649.015
Periodeafgrænsningsposter	<u>53.066</u>	<u>106.132</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.171.296</u>	<u>2.755.147</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	53.066	53.066
Gæld til pengeinstitutter	316.199	328.177
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.989	10.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	921.112	983.172
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.227	7.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.329.212	1.320.712
Anden gæld	<u>800.923</u>	<u>823.272</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.547.728</u>	<u>3.525.851</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.719.024</u>	<u>6.280.998</u>
Passiver i alt	<u>8.165.143</u>	<u>3.609.550</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.927.250	-4.473.277	-2.496.027
Korrektion anden gæld tidligere år	0	0	400.000	400.000
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.927.250	-4.073.277	-2.096.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-575.421	-575.421
Afskrivning opskrivning	0	-376.000	376.000	0
Udskudt skat heraf	0	82.720	-82.720	0
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	1.633.970	-4.355.418	-2.671.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-815.433	-815.433
Årets opskrivning	0	5.150.000	0	5.150.000
Udskudt skat heraf	0	-1.133.000	0	-1.133.000
Afskrivning opskrivning	0	-452.500	452.500	0
Udskudt skat heraf	0	99.550	-99.550	0
Udskudt skat vedrørende årets opskrivning (modregnet skatteaktiv tidligere år)	0	0	554.500	554.500
	50.000	5.298.020	-4.263.401	1.084.619

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed ved selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer at de nuværende kreditfaciliteter samt aftaler om låneafvikling bibeholdes, således den fortsatte finansiering af selskabets udvikling er tilstede. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Der henvises endvidere til ledelsesberetningen.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Indtægter:		
Modtaget erstatninger i forbindelse med brand	<u>0</u>	<u>454.410</u>
	<u>0</u>	<u>454.410</u>
Omkostninger:		
Nyt bånd til maskine efter brand	<u>0</u>	<u>174.460</u>
	<u>0</u>	<u>174.460</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	454.410
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-174.460</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>279.950</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.073.205	991.849
Pensioner	0	15.411
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.128</u>	<u>7.347</u>
	<u>1.080.333</u>	<u>1.014.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>478.339</u>	<u>517.717</u>
	<u>478.339</u>	<u>517.717</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	3.118.230	0	3.118.230	0
Periodeafgrænsningsposter	106.132	53.066	53.066	0
	<u>3.224.362</u>	<u>53.066</u>	<u>3.171.296</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 3.118 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188
Driftsmateriel og inventar	7.257

Til sikkerhed for gæld til kreditorer, 242 t.kr., har kreditorer foretaget udlæg i materielt anlægsaktiv, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 0 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thermocell Invest ApS, CVR-nr. 39548321, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
